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Afyonkarahisar’da İmaret Camii’nde İsrail'in Gazze'deki el-Ehli Baptist
Hastanesi'ne saldırısında hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı
kılındı. Namazı İl Müftüsü Sinan Kazancı kıldırdı. >>Sayfa 6’da

MilletvekiliTaytakvegüreşçikızlar
SporBakanıilegörüştü

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Taşoluk Belediyesi Güreş Kulübü Antrenörü Yakup
Yağcı ve Şampiyon Sporcular ile Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak’ı ziyaret etti. Ziyarette Bolvadin halkının yeni bir Kapalı
Spor Salonu çağrısına cevapsız kalmayan Taytak, Bakan Bak ile
yapılan görüşmede yeni bir Kapalı Spor Salonu’nun yapılması
sözünü almış oldu. >>7’DE

Muhtarlar ile her zaman iletişim ve işbirliği halinde olduklarını söyleyen Vali
Yiğitbaşı, “Sizlerin de takip ettiği gibi, son yıllarda hem muhtarlarımızla bir
araya gelmek hem de muhtarlarımızı bir araya getirmek için çalışıyoruz.
Kimi zaman sahadaki problemleri konuşuyoruz, muhtarlarımızın ihtiyaç ve
taleplerini kendilerinden dinliyoruz. Zaman zaman birlikte atabileceğimiz
adımları masaya yatırıyoruz. En nihayetinde hep birlikte daha iyisini nasıl
yaparız sorusuna cevap arıyoruz.” dedi.>>SAYFA 8’DE

Başkan Küçükkurt:
“İsrail Soykırım yapıyor”
Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti Sezer Küçükkurt, İsrail’in
Gazze’ye yönelik yapmış olduğu
saldırılarla alakalı bir kınama
mesajı yayımlayarak: “Mazlum
Filistin halkının yanında olduğu-
muzu belirtiyor, tüm halkımızı
zulmün önlenmesine yönelik
duyarlılığını diri tutmaya çağırıy-
oruz” dedi. >> SAYFA 8’de

Ankara Gazi Üniversitesi Rektörlük
Binası Mimar Kemalettin Konferans
salonunda gerçekleşen 'Eklemeli
İmalat Günü' Konferansında
konuşan Artuk AVIATION
Yönetim Kurulu Başkanı Önder
Artuk, Artuk AVIATION olarak
kendilerine ait olacak şekilde nihai
bir ürün üretme hedeflerinin
olduğunu açıkladı.Sayfa 3’te

Artuk “Nihai bir ürün
üretme hedefimiz var”

TFF 2. Lig Beyaz Grup'un 9. Haftasında temsil-
cimiz Afyonspor, konuk ettiği Vanspor’a 1-0'lık
skorla mağlup oldu.Ligin 9 haftasında Afyonspor
kendi saha ve seyirci önünde Vanspor’u konuk
etti. Kıran kırana geçen mücadelede Vanspor
46.dakikada Harun Kavaklıdere’nin golüyle
karşılaşmadan 0-1 galip ayrıldı. Buna göre ligde
14.sıraya gerileyen mor beyazlılar ligdeki duru-
munu zora soktu. Afyonspor ligin 10.haftasında
Yeni Mersin İ.Y ile deplasmanda karşı karşıya
gelecek. >>HÜDAYİ ACAR

Jetler yine mağlup
VVaallii  mmuuhhttaarrllaarrllaa  bbuulluuşşttuu

Küçükkurt

Artuk

Kurallara uymayan 
sürücülere para
cezası kesildi
Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri
tarafından yapılan trafik deneti-
minde 250 araç sürücüsüne 356 bin
386 TL para cezası kesildi.>>3’TE

Semt pazarlarında esnaflar
satışlardan memnun >> 5’TE

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven
ve Hasan Arslan, dün Ankara’da Afyonkarahisar’ın enerji
taleplerini görüşmek üzere Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette
Afyonkarahisar’ın enerji sorunları ve yapılacak çalışmalar
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonrasında
Bakan Bayraktar ziyaretten dolayı Milletvekillerini teşekkür
ederek Afyonkarahisar’ın sorunlarını ve yapılan yatırımları
hep birlikte takip ettiklerinin altını çizdi.>>HÜDAYİ ACAR

AK Parti heyeti dün Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar'ı makamında ziyaret etti.

Eller semaya Filistin 
halkı için kalktı 

Afyon’un enerji 
talepleri görüşüldü

Arslan
Yurdunuseven Özkaya

Bayraktar
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Eklemeli imalat günü 
konferansı Ankara’da yapıldı

Ankara Gazi Üniversitesi’nde dünyadaki öncü firmalarla akademisyenler
ve işadamlarının bir araya geldiği Eklemeli İmalat Günü Konferansında

Afyonkarahisar’dan Artuk AVIATION programa damga vurdu.  

Gazi Üniversitesi Rektörlük
Binası Mimar Kemalettin
Konferans Salonunda Eklemeli

İmalat Günü Konferansı gerçekleşti.
Konferansta Afyonkarahisar’da
eklemeli imalat teknolojisi alanında sek-
töre yön veren Artuk AVIATION
Yönetim Kurulu Başkanı Önder
Artuk’ta bir sunum yaparak önemli
noktalara değindi. 

“BU CAMİA GÜZEL BİR ŞEKİLDE
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR”

ADDVALUE ve Artuk AVIATION 
öncülüğünde düzenlenen sempozyum-
da ilk olarak sunum yapan Eklemeli
İmalat Teknolojileri Uygulama ve
Araştırma Merkezi (EKTAM)
Akademisyeni Prof. Dr. Metin U.
Salamcı, açılış konuşmasını yaptı.
Salamcı, “Tıpkı küçük mikron tozlarını
birbirine eklerken, zorluklar
yaşadığımız gibi,  ön görmediğimiz bir
sürü parametre var. Aynı şekilde
insanız biz. Bizlerde bu eklemeli imalat
camiasında arkadaşlarımızı bir araya
getirirken, bir bütünü oluşturmaya
çalışırken, ülkemizi büyütmeye
çalışırken ister istemez kendi şahsi
gözetimimizde bu büyüklükte illaki bir
etken olarak devreye giriyor. Ama çok
şükür bu camia güzel bir şekilde
büyümesine devam ediyor. Başta bu
etkinliği düzenleyen başta Sinan
Koşumcu ve Artuk Avıatıon’a çok
teşekkür ediyorum. Bundan 4 yâda 5
sene evvel yine aynı salonda bu
çerçevede etkinlik düzenlemiş ve o
etkinliğin bir yansıması olarak ta Gazi
Üniversitesi 1004 programına müracaat
etmeyle ilgili olarak ilk adımı atmış idi.
Ben bu tür toplantıların, özellikle Sadık
Beyin organize etmiş olduğu toplan-
tıların Gazi Üniversitesine çok büyük
bir uğur getirdiğini biliyorum. Bugünkü
toplantının da Gazi Üniversitesinin işin
içerisinde olduğu yeni bir aksiyon için
uğur getirmesini umut ediyorum” diye
konuştu. 

“AİRBUS’TAN SEKTÖRÜN
UFKUNU AÇAN SUNUM”

Sempozyumda dünyada uçak denilince
akla ilk gelen firmaların başında gelen
AİRBUS Firmasından Mr. Hauke
Schultz telekonferans yöntemiyle bağla-
narak eklemeli imalat yöntemiyle
üretilen uçak parçalarıyla ilgili bir
sunum gerçekleştirdi. Sempozyumda
Mr. Hauke, katılımcılarında merak
ettiği sorulara açıklık getirdi. Mr.
Hauke, AİRBUS firmasının 2015 yılında
başlattığı eklemeli imalat teknolojisi ile
geliştirilen uçak parçalarının 2022 yılına
kadar gediği safhaları anlattı. Hauke,
“AİRBUS’ın tasarladığı ve ürettiği sivil
ve askeri uçaklar dünya genelinde satıl-
maya devam edecek” dedi. 
“GEÇTİĞİMİZ YILDAN BU YANA 4
BİNDEN FAZLA PARÇA ÜRETTİK”
Türkiye’nin önde gelen uçak parçası
üreticisi TUSAŞ TAI Firmasından Dr.
Remzi Ecmel Ece, “Bizim eklemeli
imalat birimimiz müdürlük seviyesinde
TUSAŞ’ta. TUSAŞ 12 yılda toplamda
eklemeli imalata, AİRBUS’un
sunumunda da izlediniz, onların mı
teknolojiye önem verdiğinizi gördünüz.
Bizde havacılığın dev firmaları arasında
yer almak isteyen bu eklemeli imalat
konusunda söz sahibi olmak isteyen bir
firma olduğumuz için önem veriyoruz.
Bu kapsamda yatırımlar yapıyoruz.
Toplam yatırım tutarımız 15 milyonun
üzerine çıktı. Bu demektir ki şirket
olarak ciddi anlamda bu teknolojiye
aslında önem veriyoruz ve uzun vadeli
buna ilişkin yol haritamızda var.

Geçtiğimiz yıldan bu yana yaklaşık 4
binden fazla parça ürettik. Bunların
içerisinde 24 farklı uçabilen yapısal
parçada bulunuyor” diye konuştu. 
“HAVACILIK MOTOR PARÇALARI
ÜRETİMİNDE EKLEMELİ İMALATI 

KULLANIYORUZ”
Türk Motor Şirketi TEI yetkilisi Akın
Orhangül yaptığı sunumda şu ifadelere
yer verdi: “20 kişilik mühendis ve
teknisyenden oluşan bir ekibimiz var.
Son zamanlarda da havacılık motor
parçaları üretiminde eklemeli imalatı
kullanıyoruz. Bunun
endüstriyelleşmesindeki en büyük
engellerden biride aslında bir sürü
etken var. Bunlardan biriside en büyük
girdi toz ham malzeme. Final parça
kalitesine doğrudan etkiliyor.  Toz ham
malzemeyi kullandıkça özellikleri
değişiyor. Ama ne kadar malzemeye
etki ediyor, parçanın kullanılabilirliğini
ne kadar etkiliyor bunu ortaya koymak
lazım. Toz ham malzeme aslında kom-
pleks bir malzeme.”

“NEFES ALABİLEN ÇELİK 
YAPININ İÇİNDE ÇOK SAYIDA

MİKRO GÖZENEK VAR”
BLT Yetkilisi Slobodan ILIC, yaptığı
sunumda “Nefes alabilen çelik yapının
içinde dağılmış çok sayıda üç boyutlu,
birbirine bağlı mikro gözenek vardır.
Nefes alabilen mikro gözeneklerin
gözenek çapı 0,03 ila 0,05 mm'dir uygu-
lanabilir malzemeler 420, CX ve diğer
paslanmaz çeliktir. Kalıp çeliğinin iyi
hava geçirgenliği nedeniyle üretilen
ürünün yüzey konturu temizdir; Dolum
direncini etkili bir şekilde azaltabilir.
Kalıbın sıkıştırma kuvvetini azaltın;
kalıbın ağırlığını azaltın ve malzemeler-
den tasarruf edin. Özetle kalıp yapısının
tasarımı, enjeksiyonlu kalıplama maki-
nesi ve basınçlı döküm makinesi model-

lerinin seçimi basitleştirilebilir. Geçirgen
metal malzemelerin geliştirilmesi ve
uygulanması, malzemelerin geri
dönüşümü ve çevrenin korunması
açısından faydalı olan malzeme ve ener-
ji tasarrufu sağlayabilir ve geniş uygula-
ma beklentilerine, geniş kapsamlı
ekonomik ve sosyal faydalara sahiptir”
ifadelerine yer verdi. 

“2 MAKİNEYLE BAŞLADIK,
PANDEMİDE 20 

MAKİNEYE ÇIKTIK”
Estetik Diş Laboratuvar Yetkilisi Necdet
Lafçı,  2 makineyle girdiğim süreçte
pandemiyi 20 makineyle tamamladım.
Şuanda da 24-25 makinem mevcut. Bu
katmanlı üretimler maliyeti düşürmek
ve hata oranını en aza indirmek
mümkün. Hastanelere hizmet ettiğimiz
için bundan en az düzeydeki vatan-
daşımızda dahil olmak üzere fay-
dalanıyor. Katmanlı üretimle verimlilik
arttı. Geri dönüşler çok çok azaldı. Bu
pandemi ve pandemiden sonrada özel
laboratuvarlara, özel kliniklere
Türkiye’nin her yerine 12 saate teslim
etmeye başladık. Çünkü makinelerle bir
sistem kurup üretiyorsun bu hava
yoluyla ve kargoyla oluyor günlük
olarak 15 bin kalem iş üretiyorum, bu
ciddi bir rakam” diye konuştu.

“ASELSAN SAVUNMA
SANAYİİNDE LİDER 

FİRMALARDAN”
Aselsan Yetkilisi Dr. Evren Tan,
Aselsan’da kullanılan eklemeli imalat
yöntemleri hakkında bilgiler aktardı.
Tan, “Aselsan 10 bin kişiye varan per-
soneli ile Haberleşme Bilişim
Teknolojileri, termal kameralarla ilgile-
nen bölümüz, radarlarla ilgilenen radar
bölümümüz, savunma sistem teknoloji-
leri ve bizim sivil hayatı ilgilendiren
bölümümüz gibi alanlarda hizmet
sağlayan aslında savunma sanayiinde
lider firmalardan biriyiz. Bu alanlar
arasında çalışmalar yaparken, bizim

geldiğimiz noktada eklemeli imalat ne
diye baktığımız zaman aslında ilk
eklemeli imalat cihazımızı 1996 yılında
çalışmalara başlayıp 2005 yılında
aldığımızı görüyoruz. Ülkemizin
geçmişine baktığımız zaman eklemeli
imalat teknolojilerinin Aselsan’da
başladığını söylemek yanlış olmaz.
Metaller konusundaki bilgi birikimimiz
2005 yılından bu tarafa başlıyor. Alt
yapımızı da 2015 yılında yapmış bulun-
maktayız” dedi. 

“GÜLHANE’DE EKLEMELİ
İMALATI TERCİH ETTİK”

Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim
Uygulama ve Araştırma Merkezi
(METÜM) Yetkilisi Prof. Dr. Simel
Ayyıldız, Gülhane Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Hastanesinde birçok

başarılması mümkün olmayan vakalara
eklemeli imalat ile portatif uzuvlar
geliştirerek birçok insanın hayatına
dokunduklarını vurguladı. Ayyıldız,
“Biz neden eklemeli imalatı tercih ettik,
medikal üretimlerde? Eklemeli imalatla
özellikle medikal alanda şekil-
lendirilmesi güç olan bölgelerde
hakikaten bu tip üretimleri yapmak çok
kolay. Tasarladıktan sonra üretecek-
leriniz, üründen elde edecekleriniz ve
finalde hastaya yerleştirildiği zaman
özellikle kafatası bölgesindeki eksiklik-
lerin giderilmesindeki simetri, hastanın
görüntüsü her zaman hep ilk zamanki
görüntülerine kavuşmak istiyorlar. En
büyük hayalleri bu. Gerçekten ona
yakın şekilde üretimler elde edip has-
tanın sosyal yaşantısına dönmesini
sağlayabiliyorsunuz” dedi. 

“ÇİN RÜŞTÜNÜ İSPATLADI”
ADDVALUE Yetkilisi Sadık Sinan
Koşumcu “ADDVALUE firmasını
Önder Artuk Bey ile birlikte kurduk.
Firmanın amacı eklemeli imalat nok-
tasında firmalara destek olmak ve
makine satışı yapmak. CNC noktasından
kendi markamız olan Asya markasıyla
yüzde yüz Çin çalışıyoruz. İnsanlar çini
çok beğenmiyordu, Çin kalitesiz diye
biliniyordu ama Çin Rüştünü ispatladı.
Belki de en kaliteli mallar arasından Çin
başı çekmekte. CNC ürünlerde Avrupa
ve Japon öndeydi ama Çin yeni teknolo-
jiler sayesinde şu anda hassasiyet
konusunda belki Japonya’yı ve
Avrupa’yı geride bırakmış durumda.
Eklemeli imalat noktasında biz tamamen
metal eklemeli imalat yapıyoruz” diye
konuştu. >>HÜDAYİ ACAR

Önder
Artuk  
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Artuk ,“Nihai bir ürünümüz olsun hedefimiz var”
Ankara Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası Mimar Kemalettin Konferans salonunda gerçekleşen 'Eklemeli İmalat
Günü' Konferansında konuşan Artuk AVIATION Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk, Artuk AVIATION olarak

kendilerine ait olacak şekilde nihai bir ürün üretme hedeflerinin olduğunu açıkladı.  

Artuk AVIATION’ın Sanayi Bakanlığı’nın
destekleri ile belirli bir noktaya geldiğini
ve bundan sonrada yatırımlarının artarak

büyüme hedeflerinin devam edeceğini söyleyen
Artuk AVIATION Yönetim Kurulu Başkanı
Önder Artuk: “Burada Askeri Havacılık ve Sivil
Havacılık’a parça üretme noktasında elimizden
gelen tüm çabayı gösteriyoruz. Ve bu çalış-
malarımızı 24 saat içinde bütçeleme, takvim
hazırlama, iş başlatma ve geliştirme odağı ile
süreci yönetiyoruz”dedi. 

“10 SEKTÖRDE İŞTİRAKİMİZ VAR”
Artuk AVIATION altı başlık altında süreci
götürüyor diyen Önder Artuk: “Öncelikle Artuk
AVIATION’u tanıtarak başlamak istiyorum.
Artuk AVIATION altı başlık altında süreci
götürüyor. Şirket profilimizi, stratejimizi,
pazardaki durumumuzu, endüstri ile olan ilişki-
lerimiz, patentlerimiz ve inovatif çalışmalarımız
ve sonrasında da üretmiş olduğumuz ürünler
hakkında sizlere bazı bilgilendirmelerde bulu-

nacağım. Şirket profilimiz olarak Afyonkarahisar
merkezde bulunan şirketimizin 10 sektörde işti-
raki var. Bunlardan bir tanesi okulumuz var.
Türkiye’nin en büyük okulu olan okulumuzda
1700’e yakın öğrencimiz var, bir meslek okulu
olarak 5 bölümümüz var. Devamında

Afyonkarahisar’ın en eski ve köklü Gazetesi olan
Türkeli Gazetemiz var. TV3 kanalımız var, bir
sigorta şirketimiz bulunuyor, benzin istasyonu-
muz var, inşaat sektöründe varız. 60’a yakın oto-
büsümüz ile servis hizmeti yapıyoruz. Aynı
zamanda yemek hizmetinde de varız”dedi. 

“EN ÇOK İHTİYAÇ OLAN KONU 
ÜRÜN HAFİFLETME VE OPTİMİZASYON

ÇALIŞMALARI”
Artuk AVIATION Yönetim Kurulu Başkanı
Önder Artuk: “Bunların yanında 2 adet de gözbe-
beğimiz var. Bir tanesi Artuk AVIATION, diğeri
ise ADDVALUE şirketlerimiz. Artuk AVIATION
şirketimiz Afyonkarahisar’da kuruldu ve grup
şirketlerimizin 15 yıllık bir saha tecrübesi var. Şir-
ketimizin ISO 9001, ISO 13485 ve 69100 kalite bel-
geleri mevcut. Artuk AVIATION Sanayi
Bakanlığı’nın destekleri ile belirli bir noktaya
geldi ve bundan sonrada yatırımlarını artırarak
büyüme hedeflerimiz devam etmekte. Afyon
Kocatepe Üniversitesi bizlere destek veriyor ve

aynı zamanda Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne
ait olan TEKNOPARK’IN’da şirket ortağıyız.
Artuk AVIATION eklemeli imalat teknolojisi ile
kibrit üretimi yapan çeşitli çalışmalara da önem
vererek güzel bir motivasyon ile çalışıyor.
Burada Askeri Havacılık ve Sivil Havacılık’a
parça üretme noktasında elimizden gelen tüm
çabayı gösteriyoruz. Ve bu çalışmalarımızı 24
saat içinde bütçeleme, takvim hazırlama, iş
başlatma ve geliştirme odağı ile süreci yönetiy-
oruz. Sektörde en çok ihtiyaç olan şey ürün hafi-
fletme ve optimizasyon çalışmalarıdır. Bizde bu
çalışmaları sonuna kadar yapıyoruz. 1200 m2’ye
yakın bir üretim alanımız var. Nihai bir
ürünümüz olsun hedefimiz var. İniş takımları ve
motor parçalarında kendimize belirlediğimiz
hedef parçalar var. Bunları kendi bünyemizde
üretebilmek için çalışmalarımız devam ediyor.
Kendi bünyemizde şuan 2 makine var ve bu
makineler ile üretimler yapabiliyoruz ”dedi.
>>YILDIZ YARIKKAYA

Yapılan kazıda bulunan cesetle
ilgili bir kişi tutuklandı
Olay, kent merkezine bağlı Anıtkaya
köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, dün gece geç saatlerde şarampole
yuvarlanmış ve yanmış halde bir otomobil
olduğunu fark eden jandarma ekipleri
harekete geçti. Detaylı bir inceleme başlatan
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT)
dedektifleri ve Merkez İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler yanan aracın
plaka ve ruhsat bilgisinden sahibine ulaştı.
Ekipler ardından A.A. (30) isimli şahsın en
son Anıtkaya köyünde yaşayan M.D. (40)
isimli kadının evinde görüldüğünü tespit etti.
Kayıp olan A.A., isimli şahsa ulaşamayan
JASAT ekipleri M.D. ve kocası R.D.’yi (40)
gözaltına aldı.

KATİL ZANLISININ CİNAYETİ 
SOPAYLA İŞLEDİĞİ ORTAYA ÇIKTI

JASAT dedektifleri yapıtlıkları sorgulamada
ölen A.A., ile M.D., isimli kadın arasında
gönül ilişkisi olduğu ve A.A.’nın evindeyken
M.D.’nin kocası R.D.’nin eve geldiği ve
taraflar arasında tartışma çıktığı belirtildi.
R.D.’nin olayda A.A.’nın kafasına sopayla
vurup öldürdüğü ardından aracı ise bulun-

duğu yere götürerek yaktığı öne sürüldü.
Ekipler sonrasında A.A.’nın cesedinin
şüphelinin yer göstermesi ile gömüldüğü
yerden yaptığı kazı ile çıkararak otopsiye
gönderdi. Olayın ardından öldürülen A.A.,
memleketi olan Fethibey beldesinde toprağa
verilerken, katil zanlısı R.D., ise sevk edildiği
adliyede çıkarıldığı mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olay,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından 24 saatlik süre içerisinde
çözüme kavuşturulmuştur. >>İHA

Afyonkarahisar’da
yapılan kazı sonrası
bulunan ceset ile ilgili
jandarma ekipleri olayı
kısa sürede çözerek katil
zanlısını yakaladı.
Yapılan incelemede
cesedi bulunan şahsın
gönül ilişkisi olduğu
iddia edilen kadının
kocası tarafından 
sopayla öldürüldüğü
ortaya çıktı.

Müdür Sünnetci: “Merdiven altı kursların
kapatılması için çalışma başlatılıyor” 

Afyonkarahisar’da Özel Eğitim Kurumlarına yönelik 
düzenlenen toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetçi, ihbar halinde ruhsatsız faaliyet gösteren
ve "Merdiven Altı" kurs olarak nitelendirilen bu yerlerin 
kapatılması için ivedilikle işlemlerin başlatıldığına dikkat çekti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Anadolu İmam Hatip Lisesi toplantı
salonunda Özel Öğretim Kursları bil-
gilendirme toplantısı düzenlendi. İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci başkan-
lığında yapılan toplantıya Özel Öğretim
Kurumları Şubesinden sorumlu İl Milli
Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar
ve Özel Öğretim Kursları müdürleri ve
yetkilileri katıldı. Özel Öğretim
Kurumları Şubesinden Sorumlu İl Milli
Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar
tarafından Özel Öğretim Kurumları
Yönetmeliği ile Özel Öğretim Kursları
Yönetmeliği iş ve işlemleri hakkında
bilgi verildi. Ardından İl Milli Eğitim

Müdürü Miraç Sünnetci, izinsiz kurs
veya eğitim öğretim faaliyetlerinin ihbarı
yapılması amacıyla Millî Eğitim
Bakanlığı tarafından link  oluşturul-
duğunu, ihbar halinde ruhsatsız faaliyet
gösteren ve "Merdiven Altı" kurs olarak
nitelendirilen bu yerlerin kapatılması için
ivedilikle işlemlerin başlatıldığını belirtti.
Bu tür faaliyetlerin önlenmesi amacıyla
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
karekod uygulamasına geçildiğini ve
Afyonkarahisar’da denetimlerin İçişleri
Bakanlığına bağlı birimlerdeki yetkililer-
le iş birliği içinde yürütüldüğünü kaydet-
ti. Toplantı, iyi dilek ve temenniler ile
sona erdi. >>MEVLÜT TINAS 

Motosiklet sevdalıları Şuhut’un tarih
kokan mekanlarına hayran kaldı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine gelen motosiklet sevdalıları,
yaptıkları gezi ile ilçenin güzelliklerini keşfederken, Tarihi

Atatürk Evi ve Keşkek Evini ziyaret ederek tarih kokan
mekanlarda duygu dolu anlar yaşadı.

AKÜ Motosiklet Topluluğu, P.M.S. Afyon ve
Eskişehir Skyriders Grubu Şuhut ilçemizde
Büyük Taarruz Karargahı Atatürk Evi (Hacı
Veli Konağı)'nı ziyaret ederek tarih kokan
mekanları görme şansı yakaladı. AKÜ
Motosiklet Topluluğu Danışmanı Prof. Dr.
Mahmut Masca mihmandarlığında bilgiler
edindi. Her hafta sonlarında rutin olarak
Afyonkarahisar'ın tarih kokan mekanlarını
gezen motosiklet tutkunları ilk gezilerini
Büyük Taarruz Karargahı Atatürk Evi'ni
ziyaret ederek başladı. Burada Masca mih-

mandarlığında Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının kahraman-
ca savaştıkları karargah evindeki destansı
anları dinlerken duygu dolu anlar yaşadı.
Günün anlam ve önemine binaen hatıra
fotoğrafı çektiren motosiklet tutkunları
akabinde Şuhut Keşkek Evini ziyaret etti.
Şuhut Keşkek Evinde tescilli keşkeğin yen-
mesinin ardından günün anlam ve önem-
ine binaen çekilen hatıra fotoğrafı ile
Şuhut'taki gezilerini sonlandırdı. 
>>İHA

Kurallara uymayan sürücülere 
356 bin 386 TL para cezası kesildi
Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından

yapılan trafik denetiminde 250 araç sürücüsüne
356 bin 386 TL para cezası kesildi.

Kentte güvenlik güçleri tarafından araç sürücülerine yönelik denetimi yapıldı.
Denetim çerçevesinde 2 bin 589 araç sürücüsünün Genel Bilgi Taraması
(GBT) üzerinden ruhsat ve evrak kontrolleri yapıldı. 116 sürücüye hız sınırını
aşmak, 56 sürücüye hatalı araç park etmek, 22 sürücüye muayenesi
olmadan araç kullanmak, 54 sürücüye ise diğer trafik kurallarına uymama
suçlarından cezai işlem uygulandı. Toplamda 250 araç sürücüsüne 356 bin
386 TL para cezası kesildiği kaydedildi. >>İHA
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 31 Ağustos’ta yayınladıkları, ilan sitelerinin, ilan 
verenlerin kimlik ve yetki doğrulamalarını yapma yükümlülüğü getiren yönetmeliği 
ele alarak, “Bu yeni düzenlemeye uymayan ilan siteleri veya taşınmaz satışına yönelik
ilanlara elektronik ortam sağlayan sosyal medya mecraları hakkında her bir aykırılık
için 100 bin liraya kadar idari para cezası uygulanabilecektir” diye konuştu.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ticaret
Bakanlığı Söğütözü Yerleşkesi Turkuaz
Salon’da, Türkiye Tüm Emlak

Müşavirleri Federasyonu (TEMFED) Başkanı
Hacı Ali Taylan ve federasyon üyeleri ile bir
araya geldi. Tüketicinin Korunması ve Piyasa
Gözetimi Genel Müdürü Avni Dilber ve Esnaf,
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü
Taha Enes Şener’in de katıldığı toplantıda,
emlak sektöründeki fahiş fiyat artışlarının
nasıl önüne geçileceği, hangi adımların atıla-
bileceği, emlakçılık mevzuatında değiştirilme-
si ve yenilenmesi gereken maddeler, yeni bir
emlak portalının kurulması gibi konular ele
alındı. Bakan Bolat, ticari hayatın sorunsuz ve
düzgün işlemesi için önemli olduğunu
söylediği kararlar aldıklarını aktararak,
“Ticaret Bakanlığı, ekonominin hemen hemen
bütün sektörleri ile ilgili. İç ticarette ve dış
ticarette düzenleyici denetleyici yetkilere
sahip. Bunlardan en önemlilerinden biri de
taşınmaz ticaretine yönelik yaptığımız çalış-
malar. 5 Haziran 2018 tarihli taşınmaz ticareti
hakkında yönetmelik yaklaşık 5 yıldır uygula-
mada. Gerek sektör temsilcilerimizden gerekse
vatandaşlarımızdan Bakanlığımıza ulaşan
talep ve değerlendirmeler kapsamında zaman
içinde mevzuat değişiklikleri yapıldı. Bu nok-
tada birlikte çalışarak, taşınmaz ticaretini
geliştirmeyi hedefliyoruz. Taşınmaz ticareti
faaliyetinde bulunan tüm işletmelerin de yetki
belgesi alarak çalışmalarını sağlamak karar-
lılığındayız. İnşallah gayrimenkul sektöründe
son zamanlarda yaşanan değer algısından
uzak, gerçeklikten uzak, spekülatif fiyat
artışları kaynaklı tüketici mağduriyetlerini
ortadan kaldırmak azmindeyiz. Bu sektörde
de diğer sektörlerde olduğu gibi daha adil,
rekabetçi ve istikrarlı bir piyasa düzenlemesini
yeniden tesis etmek üzere çalışmalarımızı
bütün gücümüzle sürdürüyoruz. Hem
makroekonomik politikalarımızda alınan ted-
birler hem de bu sektörde ihtiyaç duyulan
düzenlemeler vakit geçirmeksizin hayata
geçiriliyor” diye konuştu.

“Yeni düzenlemeye uymayan ilan 
siteleri veya taşınmaz satışına yönelik

ilanlara elektronik ortam sağlayan sosyal
medya mecraları hakkında her bir aykırılık

için 100 bin liraya kadar idari para cezası
uygulanabilecektir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın sek-
törlere ve kamuoyuna yaptıkları çağrıların,
enflasyonun düşürülmesi ve hayat
pahalılığının sona erdirilmesi için talimat
niteliğinde olduğunu kaydeden Bolat, “Biz de
bu talimat doğrultusunda bakanlık olarak
yetkilerimiz dahilinde gerekli tedbirleri alıy-
oruz. Bu vesileyle özellikle tüketici mağ-
duriyetine yol açan uygulamaların önlenmesi

ve kayıt dışı çalışmaların engellenmesi amacıy-
la 31 Ağustos 2023 tarihli düzenlemeyi yürür-
lüğe koyduk. Bu düzenleme ile ilan platform-
larında kolayca yer alan aldatıcı ve sahte ilan-
ları engellemek ve bu platformları kullanarak
organize bir şekilde fiyat şişirmelerini ve
spekülatif artışları önlemek gayesiyle 31
Ağustos tarihli yönetmeliğimizle ilan siteler-
imize, ilan verenlerin kimlik ve yetki doğrula-
malarını yapma yükümlülüğünü getirdik. 1
Kasım’da bu yönetmelik yürürlüğe girecek
ama 31 Ağustos’ta bu yönetmeliği yayınladık-
tan sonra sektörde olumlu anlamda
gelişmeleri görmekten ve fiyat düşüşlerini
kaydetmekten dolayı memnuniyet duyuy-
oruz. Bu yeni düzenlemeye uymayan ilan
siteleri veya taşınmaz satışına yönelik ilanlara
elektronik ortam sağlayan sosyal medya
mecraları hakkında her bir aykırılık için 100
bin liraya kadar idari para cezası uygulan-
abilecektir. Zaten önümüzdeki süreçte bu
denetimlerle alakalı idari para cezalarının da
artırılacağı yasal düzenlemeler yakında
gerçekleştirilecek” ifadelerini kullandı.

“Alacağımız daha çok mesafe var”
Bolat, vatandaşların güncel ekonomik kon-
jonktür kaynaklı yaşadığı zorlukların suiisti-
mal edilmesine sebebiyet veren satılık konu
ilanlarına yönelik inceleme ve denetimler yap-
tıklarını dile getirerek, “Bunun için ekipler
kurduk. Geçen hafta başında kamuoyunda
paylaştığımız üzere tamamen kayıt dışı ve
manipülatif fiyat artışı amaçlı çaba içinde
oldukları tespit edilen 540 kişiye 54 milyon
lirayı aşan bir ceza tebliği yapıldı. Bu denetim-
lerimiz daha hızlı bir tempoda devam edecek.
Denetime ayırdığımız kadroların sayısını daha

da artırıyoruz. Ticaret Bakanlığı hayata
geçirdiğimiz bu tedbirlerin siz sektör temsilci-
leri tarafından olumlu karşılanmasını ve
yapılan denetimlerin piyasanın işleyişi nok-
tasında olumlu etkiler meydana getirmesinden
ve vatandaşlarımızın bu gelişmelerden dolayı
bizlere ilettiği memnuniyetten kıvanç duyuy-
oruz. Alacağımız daha çok mesafe var.
Piyasaların tabanının normale dönmesi ve
alım-satım işlemlerinin artık istikrarlı bir şek-
ilde rekabetçi piyasa ortamında yapılması,
devletin vergi kaybına yol açan kayıt dışılığın
engellenmesi, kayıtlı olup emlak ticari ile
meşgul olanların kayıt dışılıktan dolayı mus-
tarip olmaması yolunda çabalarımızı devam
ettireceğiz. Bu mücadelemiz kararlılıkla
sürdürülecek. İhtiyaç duyulması halinde
başka tedbirler de Ticaret Bakanlığımız
tarafından hemen alınacaktır” değer-
lendirmesini yaptı. TEMFED Başkanı Hacı Ali
Taylan ise burada yaptığı konuşmada, 31
Ağustos’ta Ticaret Bakanlığı tarafından
çıkarılan yönetmeliği ‘şahane’ olarak niteley-
erek, “Ancak dünyada da bunun örnekleri var.
Hiçbirimiz istemiyoruz ki bizim müşteri bilgi-
lerimizi bir emlak portalına yüklensin.
Amerika bunu yaşadı. Amerika’da bu portal-
ların hepsi bu envanterleri alarak emlakçılığa
başladı. Dolayısıyla dünya bunları yaşadı. Biz
istiyoruz ki bakanlığımızın bünyesinde bize
bir arayüz kurulsun. Biz bütün bilgilerimizi,
müşteri bilgilerimizi bu arayüze yükleyelim.
Siz de bize bir kod üretin. Biz o kodla emlak
portallarına girelim. Emlak portalları bizim
müşteri veritabanımıza sahip olmasın.
Bakanlığımız, devlet sahip olsun” dedi.
Yönetmeliğin işleyebilmesi için emlak portal-
larının yönetmeliğe uygun arayüzü geliştirme-
si gerektiğini belirten Taylan, “Mesela bugün
17 Ekim. 1 Kasım’da bu yönetmelik yürürlüğe
giriyor. Şu ana kadar hiçbir emlak portalı ne
bir bilgilendirme yaptı, ne de bir arayüz yaptı.
Geçmiş Hazine ve Maliye Bakanlığının o
yönetmeliğine zaman isteyerek, zaman istey-
erek bekletip durdular. Bu portalların en
büyük özelliği bu: Sürekli zaman isterler.
Yazılım yapıyoruz derler. O işi soğutarak bek-
lemeye aldırırlar. Vatandaş çok büyük sıkıntı-
da. Devasa fiyatlar var. 10 kat arttı fiyatlar.
Kiralar deli rakamlara ulaşmış. Televizyonda
birbirlerini öldürenler, yaralayanlar var.
Türkiye bunu hiç yaşamadı. Hükumetimiz çok
iyi şeyler yapıyor ama ucu açık kaldığında
istismara sebebiyet veriyor. 13 gün var ama
emlak portalları o yönetmeliğe uygun bir adım
atmayacak. Hiçbiri bir çalışma yapmadı. Ben
buraya gelirken tekrar bir kayıt gireyim dedim
‘acaba bir çalışma yaptılar mı?’ diye. Hiçbir şey
yok” ifadelerini kullandı. Toplantı, basına
kapalı şekilde devam etti.>>İHA

Ömer Bolat

Kalp ritim bozukluklarında
eps ile kesin çözüm
Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Murat
Ünlü, kalp ritim bozukluklarının,
kateter laboratuvar ortamında 
elektrofizyolojik incelemelerle 
ortaya konduktan sonra özel
kateterler vasıtasıyla yakma veya

dondurma yöntemi ile tamamen
ortadan kaldırabildiğini söyledi.

Kalp ritim bozukluğunun kalp ritmindeki anormallik
olduğunu; kalpteki elektriksel sinyallerinin başlatılmasın-
da ve iletiminden sorumlu özelleşmiş sistemin düzgün
çalışmaması sonucu kalp atış ritminin hızlı, yavaş veya
düzensiz olabildiğini aktaran Doç. Dr. Ünlü, “Bunun
sonucunda kişide; çarpıntı, kalbinin sert ve hızlı atması,
kalpte tekleme veya durup tekrar çalışma gibi düzensiz-
likler olabilir” dedi. Kalbin bizzat kendisinde bulunan bir
anormalliğin veya dış etkenlerin, kalp ritim bozuklukları-
na neden olabildiğini dile getiren Doç. Dr. Ünlü şunları
söyledi: “Dış faktörlerde kalp ritminde değişikliklere
neden olabilir. Örneğin; sıvı kaybı, bazı grip ilaçları, fark-
lı ilaç grupları, gıdalardaki bazı katkı maddeleri, aşırı
kafein tüketimi, fazla alkol tüketimi ve aşırı sıcaklar da
kalp ritim bozukluklarına neden olabilir. Özellikle kalp
krizi geçirmiş kişilerde oluşan bazı kalp ritim bozukluk-
ları ölümcül olabilir. Kalpte tekleme şeklinde ritim bozuk-
lukları, kalbin elektrik sistemindeki bir odaktan kay-
naklanan anormal uyarımın olmasıdır. Bu da kalp atım
döngüsünde değişikliğe neden olur, hasta bu kalp atışını
çok şiddetli veya sert hissedebilir. Kalp atışı çok
yavaşladığında ise; düşük tansiyon, aşırı yorgunluk, bil-
inç değişiklikleri, bayılmalar yaşanabilir.”

"BELIRTILER DIKKATE ALINMALI"
Bazı hastaların bu tür bir sorun yaşadıklarında doktora
göründüğünü, ancak bazılarının ise önemsemeyerek,
ihmal ettiği için zamanla kalpte geri dönüşü olmayan
hasarlar oluştuğunu belirten Doç. Dr. Ünlü, şöyle konuş-
tu: “Ritim bozukluğu yaş ile birlikte artıyor, özellikle 70-
80’li yaşlardan sonra bu oran yüzde yirmilere kadar çıka-
biliyor. Kapak hastalıkları, bazı horman hastalıkları
(tiroid bozuklukları gibi), tansiyon ve şeker hastalığı olan
kişiler kalp ritim bozuklukları konusunda daha dikkatli
olmalı ve 40 yaşından sonra da en az senede bir kere bir
kardiyoloji uzmanına görünmelidir. Atriyal fibrilasyon
dediğimiz kalp ritminin hızlı ve düzensiz olması, yaş ile
birlikte artar ve tedavi edilmezse kalbin gücünü yüzde
20-25 oranında azaltır. Bunun yanında kalbin kulakçık-
larında kan pıhtı oluşmasına ve buradan kopan pıhtının
atardamar yatağına atılmasına ve ani atardamar tıkanık-
lıklarına neden olabilmektedir. Bu kopan pıhtı parçaları,
genellikle beyne gidebiliyor, geçici iskemik ataklara,
inmelere (felç) neden olarak ciddi sakatlıklara ve hatta
ölüme dahi neden olabiliyor. Bu ritim anormalliği birçok
hasta tarafından fark edilemiyor. Yapılan muayenelerde
ve EKG (elektrokardiyografi) ile tanınabilmektedir."

RITIM HOLTER, EFOR TESTI, EPS
Kalp ritim bozukluklarının; dönem dönem ataklar şek-
linde olup geçen, daha uzun süren veya tamamen kalıcı hale
gelen şekilleri olduğunu belirten Doç. Dr. Murat Ünlü “ kalp
ritim bozukluğunu, ne kadar erken yakalarsak o kadar
başarılı oluruz” şeklinde konuştu. Hastalığın tanısı için bazı
hastalara Ritim Holter takılarak, kalp ritminin 24-48 saat,
bazen de daha uzun süreyle ritim holter cihazlarıyla
kesintisiz EKG kaydının alındığını ifade eden Ünlü, “Bazı
hastalarda ise; ritim bozukluğunu tetiklemek-başlatmak
gerekebiliyor. Bu amaçla hastalara damar yoluyla verilen
bir takım ilaç testleri, efor testi veya daha ileri tetkik
olarak kateter laboratuvarlarında elektrofizyolojik çalış-
ma yapabiliyoruz” diye konuştu.>>İHA
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Frigler’in en gizemli eseri
ziyaretçilerini bekliyor

Kurtarma kazısı ile gün yüzüne çıkarılan, geçmişi
M.Ö. 7. yüzyıla tarihlenen ve Frigler’in dünyada eşine

az rastlanan ve gizemli eserlerinden birisi olan
Maltaş Anıt Abidesi’nin restorasyonu tamamlandı.

Abide Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine
bağlı Kayıhan Belde Belediyesine teslim
edildi. Afyonkarahisar ile birlikte

Eskişehir ve Kütahya sınırları içerisinde bulunan
Frig Vadisi’nin eşsiz değerlerinden birisi olan
Maltaş Tapınağı’nda yaklaşık 2 yıl önce
başlatılan kurtarma kazısı ve restorasyon çalış-
ması tamamlandı. Maltaş'ın toprak üzerinde
görünen 3 metrelik kısmından, yürütülen kurtar-
ma kazısıyla 7 metre daha aşağı inilerek abide
tamamen gün yüzüne çıkarıldı. Kültür ve Turizm
Bakanlığının izniyle İhsaniye Kaymakamlığı ve
Afyonkarahisar Müze Müdürlüğünce, ilçeye
bağlı Kayıhan beldesinde 40 gün boyunca
yapılan kazı sonrası yerden yüksekliği 10
metreyi bulan devasa anıt abide ile alt kısmında-
ki ‘niş’ ve önünde 600 metrekarelik tapınma alanı
ortaya çıkarıldı.

“BURANIN AFYONKARAHİSAR 
TURİZMİNE BÜYÜK KATKISI OLACAK”

Kayıhan Belediye Başkanı Ömer Şahin, Maltaş
Anıtı'nın Belediye'ye devrini sağlayan pro-
tokolün imzalandığını açıkladı. Bu anlaşmanın
İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici ile imza-
landığını belirten Şahin, Maltaş Anıtı'nın
restorasyon çalışmasının Afyonkarahisar Valiliği
ve İhsaniye Kaymakamlığı tarafından destek-

lendiğini ifade etti. Başkan Şahin, "İnşallah en
kısa zamanda Maltaş Anıtı'nın karşısında
yapacağımız karşılama merkezi ile buranın
Afyonkarahisar turizmine büyük katkısı sağlan-
mış olacaktır. Emeği geçen herkese Kasabam ve
şahsım adına teşekkür ederim" dedi. Maltaş
Anıtı'nın yeniden turizm potansiyeline
kazandırılması, bölgenin turistik çekiciliğini
artırması bekleniyor.>>İHA

Müdür Sünnetci öğrencilere seslendi:
“Kendinize hedef belirleyin”
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci Afyonkarahisar Merkeze
bağlı Salar Beldesi’nde bulunan okulları ziyaret ederek, yönetici

ve öğretmenleri dinledi, öğrencilere de tavsiyelerde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Şube
Müdürleri İbrahim Erdem Gülcü ve Mustafa Günay
ile birlikte Salar Ortaokulunu, Salar Çok Programlı
Anadolu Lisesini ve Salar İlkokulunu ziyaret etti.
Salar Ortaokulunu ziyaret eden İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, sınıfları gezerek öğrenciler
ile sohbet ettikten sonra öğretmenler ile bir araya
geldi. İl Müdürü Sünnetci, öğretmenlerle istişarel-
erde bulundu, onların görüş ve taleplerini dinledi.
Daha sonra İl Müdürü Miraç Sünnetci ve Şube
Müdürleri Salar Çok Programlı Anadolu Lisesini
ziyaret ederek, okul yöneticilerinden eğitim öğretim

faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. Öğrencilere de
tavsiyelerde bulunan il Müdürü Miraç Sünnetci:
“Kendinize hedefler belirlemeli ve hedeflerinize
ulaşabilmek için çalışma planı oluşturmalısınız.
Derslerinize hazırlıklı geldiğinizde akademik
başarınızın arttığını göreceksiniz.” dedi.  Ardından
İl Müdürü yapımı sona yaklaşan Salar İlkokulu
inşaatını gezerek incelemelerde bulundu.
Ziyaretler, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
’nin okullarda yürütülen çalışmalardan dolayı
idarecilere ve öğretmenlere teşekkür etmesi ile sona
erdi. >>MEVLÜT TINAS

Yiğitbaşı “Bu Mesleğin Zorluklarını
ve Sorumluluklarını İyi Biliyorum”
Vali Yiğitbaşı, AFSÜ 2023-2024 Akademik Yılı Açılışı

Akademik Atama ve Yükseltme Töreni’ne Katıldı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) 2023-2024 Akademik Yılı
Açılışı Akademik Atama ve Yükseltme

Töreni, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayıp Birinci ve
protokol üyelerinin katılımıyla yapıldı.

TÖREN “MEŞKİN ÜÇ AHENGİ” ADLI
GRUBUN MÜZİK DİNLETİSİ İLE BAŞLADI.
Ardından AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş bir konuşma yaptı. Rektör Nurullah
Okumuş, AFSÜ’nün 5 yıllık süreçteki gelişimi
hakkında bilgiler verdi. Törende konuşan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Akademide
yaptığı araştırmalar ve bilimsel yayınlarla tabiri
caizse tırnaklarıyla kazıya kazıya elde ettiği
başarılarının karşılığını alan; bugün unvanları-
na kavuşan hocalarımızı en içten duygularımla
tebrik ediyorum” dedi. “Üniversitelerimiz, çağ-
daş dünyaya uyum sağlamamızı kolaylaştıran,
çağdaş bilgiye ve mevcut gelişmelere en hızlı
şekilde ulaşma imkânını bize sunan, bizi yaya
bırakmayan evrensel kurumlarımızdır” diyen
Vali Yiğitbaşı, şöyle devam etti: “Yalnızca genç-
lerimizi iş gücüne katmak değil; gençlerimizi
içinde yaşadığı zamana hazırlayan, gerekli
yeterlilikleri kazandıran ve geleceği öngören
kurumlar olarak üniversitelerimiz, her şeyden
önce siz hocalarımızın çalışmaları ve gayret-
leriyle bu kazanımları sağlayabilmektedir. Bir
akademisyen olarak ben de bu mesleğin zorluk-
larını ve sorumluluklarını iyi biliyorum. Bir
araştırma yapmanın, bir öğrenci yetiştirmenin,
bir makale yayınlamanın ne kadar emek ve
özveri gerektirdiğinin farkındayım. Bu anlam-
da, bugün burada bulunan ve emeklerinin
karşılığını alan ve canhıraş gayretleriyle ödüle
layık görülen hocalarımıza ne kadar şükran-
larımızı sunsak azdır.”
ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR İŞBİRLİĞİ ŞEHRİN

GELİŞİMİNİ HIZLANDIRACAKTIR
Üniversite ve şehrin işbirliğinin önemine deği-
nen Vali Yiğitbaşı, “Şehri yönetmenin, arkasın-
da hep üniversitenin desteğini hissetmesi

gereken bir iş olduğuna inanıyorum. Diğer
kamu kurumlarımız, iş dünyamız, yerel yöne-
timler, sivil toplum ve üniversitelerimiz arasın-
daki iş birliği hem şehrin gelişimini hızlandıra-
cak hem de bu gelişimin içeriğini güçlendirecek-
tir. Bu noktada, şehrimizde bulunan her iki
üniversitemiz de şehrin gelişimine, işleyişine ve
tanıtımına katkı sunmaktadır. Afyon Sağlık
Bilimleri Üniversitemiz, öne çıkan projeler ve
şehrimizin ekonomik durumu, potansiyeli, tari-
himiz, imkân ve kısıtlılıklarımızla ilgili gerçek-
leştirdiği çok sayıda panel, sempozyum ve kon-
ferans ile şehir-üniversite iş birliğine önemli
destekler vermektedir. Bu iş birliğini
güçlendirmeye çalışan başta Rektör hocamız
olmak üzere tüm hocalarımıza ve çalışan-
larımıza şükranlarımı iletiyorum” ifadelerini
kullandı. Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayıp
Birinci, “Sağlıkta Gelecek ve Dijitalleşme” konu-
lu sunum gerçekleştirdi. Konuşmaların ardın-
dan çeşitli kategorilerde girdikleri yarışmalarda
ödül alan,  bilimsel makaleleri ile atanan ve yük-
selen akademisyenlere Vali Yiğitbaşı ve pro-
tokol üyelerince ödülleri takdim edildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da
kurulan semt
pazarlarında
esnaflar satışlardan 
memnun olduğunu
ifade ederken,
vatandaşların 
son haftalarda
kurutmalık ve
turşuluk ürünlere
yoğun talep 
gösterdikleri bunun
yanında mevsim
meyvelerinin de
satışlarının hızlı
olduğu belirtildi.

Semt pazarlarında esnaflar
satışlardan memnun

Kentte kurulan semt pazarlarında satışlar devam ederken vatandaşların en çok talep gösterdikleri ürünlerin
ise domates, patlıcan ve turşuluk salata olduğu kaydedildi. Esnaflar bu yıl vatandaşların kilogram fiyatı 5-
10 TL arasında değişen patlıcan ve domatese doyduğunu kaydederken, bunun yanında turşuluk salatanın
da fiyatının makul olduğunu dile getirdiler. Pazarda en çok satılan ürünlerin başında gelen patatesin
büyüklüğüne göre kilogramının 10-15 TL arasında değiştiği ifade edildi. Mevsim meyvelerinden mandali-
na ve elmanın da kilogram fiyatın yine 10-20 TL arasında değiştiği kaydedildi. Vatandaşların pazar alışver-
işlerine genelde öğleden sonra saatlerde çıktıkları ve fiyatların sabah saatlerine göre biraz daha düşük
olduğu için alışverişlerini bu saate bıraktıkları kaydedildi. >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY

Bakan Fidan,“Bu savaştan daha büyük savaşlar
çıkabileceği gibi tarihi bir barış da çıkabilir”

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, temaslarda
bulunmak üzere Lübnan’a geldi. Başkent
Beyrut’ta temaslarına başlayan Bakan

Fidan, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı
Başkanlığı (TİKA) tarafından restore edilen
Lübnan Dışişleri Bakanlığı binasının resmi açılış
törenine katıldı. Bakan Fidan daha sonra Lübnan
Dışişleri ve Göçmenler Bakanı Abdallah Buhabib
ile görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede ikili ilişk-
ilerin yanı sıra güncel bölgesel ve uluslararası
gelişmeler ele alındı. Fidan ve Buhabib, ikili
görüşmenin ardından ortak basın toplantısı
düzenledi. Dışişleri Bakanı olarak Lübnan'a ilk
ziyaretimi yaptığını kaydeden Bakan Fidan,
“Kendisiyle sadece ikili ilişkilerimizi değil bölge-
sel konuları özellikle şu anda devam eden Gazze
krizini ve yaygınlaşma riski bulunan savaşı ele
aldık. Görüşmelerime daha sonra başta Sayın
Başbakan Necip Mikati olmak üzere diğer yetk-
ililerle yapacağım toplantılarla devam edeceğim”
dedi. Gazze'de yaşananların ve olması muhtemel
diğer gelişmelerin gündemin ilk maddesi olduğunu
kaydeden Bakan Fidan, “Burada tartışmalarımızı
biz Türkiye olarak iki ana kulvarda götürmekteyiz.
Birincisi Gazze'de şu anda devam etmekte olan
dramın savaşın durdurulması kuşatmanın sona
erdirilmesi ve sivil halkın mümkün olduğunca
devam eden savaştan etkilenmemesi için alınacak
tedbirler. Özellikle Gazze'deki nüfusa insani
yardımların vakit kaybedilmeden ulaştırılması
konusunda, hangi adımların nasıl atılması gerektiği
konusunda hem bölge ülkeleriyle, hem uluslararası
kuruluşlarla yoğun bir temas içindeyiz” ifadelerini
kullandı.

“BU SAVAŞTAN DAHA BÜYÜK 
SAVAŞLAR ÇIKABILECEĞI GIBI 

TARIHI BIR BARIŞLA ÇIKABILIR”
Türkiye olarak da krizin ilk gününden itibaren böl-
geye insani yardım malzemeleri sevk edildiğini
kaydeden Fidan, “Bu konuda başta Mısır olmak
üzere diğer ülkelerle yakın iş birliği halindeyiz.
Gazze'de devam eden insanlık dramının son bul-
ması için çalışmalarımız aralıksız devam edecek. Bu
esnada Gazze'deki dramın diğer ülkelere etkisinin
azaltılması, savaşın başta Lübnan, Mısır ve Ürdün
olmak üzere bölge ülkelerinin istikrarsızlaştırılması-
na yol açacak bir şekilde gelişmesine de engel olmak
için elimizden geleni yapıyoruz” dedi. Bakan Fidan,
Mısır'da gerçekleştirdiği görüşmelerde Mısır'la bu
konuda dayanışma içinde olunduğunu ifade ettiği-
ni hatırlatarak, “Burada da Lübnan'la Lübnan'ın
istikrarsızlaştırılmasını sağlayacak olaylara karşı
durmada beraber olduğumuzu söylemek istiyo-
rum. Bu çatışmanın aslında daha büyük bir savaşın,
savaşlar serisinin kapısını açmayı değil de daha
büyük bir barışın zemini olması yolunda neler
yapılabilir? Onun üzerinde çalışmaktayız. Ya bu
savaştan daha büyük savaşlar çıkabileceği gibi tari-
hi bir barış da çıkabilir” açıklamasını yaptı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın buradan
tarihi bir barış üretmenin mümkün olduğuna
inandığını ve bunun için gerekli çalışmaları yap-
tığını sözlerine ekleyen Bakan, açıklamasını şu şek-
ilde sürdürdü: “Neredeyse uluslararası bir kabul

haline gelmiş 1967 sınırlarına
dayalı iki devletli Kudüs'ün
başkent olduğu bir Filistin
Devleti'nin kurulması
konusunda artık uluslararası
toplumun ciddi bir adım
atması zamanı gelmiştir.
Filistin Devleti'nin kurulması
ertelendikçe bölgeye barış
gelmeyecektir. Ve son olaylar
bunun bir kez daha kanıt-
layıcısı olmuştur. Bu noktada
atılması gereken adımların
kararlaştırılması için şu anda
belli toplantıların zirvelerin
yapılma kararı almış
bulunuyor. Yarın Cidde'de
İslam İşbirliği Teşkilatı,
Dışişleri Bakanları olağanüstü toplantısı olacak.
Cumartesi günü Kahire'de Mısır'ın daveti üzer-
ine liderler düzeyinde bir zirve yapılacak.
Türkiye olarak biz hem ikili görüşmelerimizde
hem çoklu görüşmelerde belli gerçekleri ifade
etmekten geri durmuyoruz. Bunlardan birincisi
bugüne kadar uygulanan yöntemlerin yetersi-
zliği ve yanlışlığı. Bununla ilgili detaylı
görüşmeleri muhataplarımızla yapmaktayız.
Görüş birliği içerisinde hareket ediyoruz. Eski
yöntemlerle yeni ve kalıcı bir çözümün ortaya
çıkmayacağı aşikar olduğu için yeni yönteme
ilişkin fikirlerimizi de mevcut ortamlarda ve
gelecek toplantılarda açıklamaya devam ede-
ceğiz”

“ÖZELLIKLE SURIYE 
MESELESINI KONUŞTUK”

Lübnanlı mevkidaşı ile bölgesel konuları da
konuşma imkanımız olduğunu kaydeden Bakan
Fidan, “Özellikle Suriye meselesini konuştuk.
Lübnan'da 2 milyona yakın Suriyeli mülteci yaşa-
makta. Türkiye'de de 3,5 milyon civarında mülte-
ci var. Bu mültecilerle ilgili dramın çözülmesi
Suriye'de kalıcı bir siyasal çözümün bulunması
için neler yapılabilir? O konuda görüş alışver-
işinde bulunduk” dedi. TİKA tarafından onarımı
yapılan Dışişleri Bakanlığı hizmet binasının
açılışını yaptıklarını kaydeden Bakan Fidan, eski
bir TİKA çalışanı olarak TİKA çalışmalarından
gurur duyduğunu sözlerine ekledi. Basın Fidan,
Kahire’deki görüşmelerde Türkiye’nin ele ala-
cağı konulara ilişkin soruya, “Biz bu konuda
oldukça ciddiyiz. Netleşmiş fikirlerimiz var. O
fikirlerimizi söylemeye devam edeceğiz.
Bunların başında az önce ifade ettiğim gibi şu ana
kadar Filistin Devleti'ne giden yolda aranan
çözümlerin yeterli olmadığı tespitinin herkes
tarafından kabul edilmesi ve yeni yöntem
üzerinde durulması, buna ilişkin bazı fikirlerim-
iz var. Yani uzun yıllardır hegemonik güçlerin
elinde bulunan medya gücüyle oluşturdukları
algıyla problemin gerçek tabiatını unutturdukları
hem kendilerine hem dünyanın kendi geri
kalanına büyük bir yalan söylediklerini ve bu
yalanı da kurumsallaştırdıklarını görmekteyiz.
Artık buna bir son verme zamanı geldi. Başta bu

tanımlamaların değişmesi lazım. Birisinin
toprağını işgal ediyorsunuz. işgal etmekle
kalmayıp evine el koyuyorsunuz. Yıkıyorsunuz.
Dışarı atıyorsunuz. Sonra bir başkasını getirip
oraya koyuyorsunuz. Ve buna da bir terim
buluyorsunuz. ‘Yerleşimci’ diyorsunuz. Bunun
adı ‘hırsızlıktır’. Bunun artık bu şekilde ifade
edilmesi lazım. Buna benzer yalanların artık
kabul görmediği son olan olaylarda da ortaya
çıktı. Yani bu yöntem ne İsraillilere ne
Filistinlilere güvenlik ve barış getirmiyor. Artık
bu yalandan yapılan haksızlıkların, zulmün
kılıflara sokulmasından vazgeçilmesi lazım.
Mescidi Aksa'yla ilgili hassasiyetlere uluslararası
toplumun çok yüksek düzeyde dikkat etmesi
lazım. Yani yıllardır uyarıyoruz. Türkiye tarihi
olan, mazisi olan güçlü ve tecrübeli bir devlettir.
Yaptığımız uyarılara lütfen kulak verin.
Kutsallarla oynanmaz. Kutsallarla daha büyük
krize yol açacak şekilde ihlal girişiminde buluna-
maz. Bunların derhal son bulması lazım. Tekrar
ettiğim gibi bunlar İsraillilere de, Filistinlilere de
ve bölgeye de bu hariç güvenlik getirmiyor.
Bunu uluslararası toplum biliyor. Bizim ulus-
lararası topluma çağrımız bildiğiniz gerçekle
uyumlu bir politik davranış içinde bulunmanız
ve bunun ne olduğunu sizler de biliyorsunuz biz
de biliyoruz” açıklamasını yaptı. Türkiye’nin
arabulucu olup olmayacağına ilişkin soruya
yanıt veren Bakan, “Geçtiğimiz günlerde Lübnan
İsrail sınırında, İsrail saldırısı neticesinde hay-
atını kaybeden gazeteci Abdullah kardeşimizin
ailesine başsağlığı diliyorum. Yani konuşmamda
da ifade ettiğim gibi Türkiye olarak yani bize
yapılan başvurular neticesinde her türlü kolay-
laştırıcı ve insani rolü oynama konusunda Sayın
Cumhurbaşkanımıza bir prensip kararı var. Bütün
krizlerde biz bunu ortaya koyuyoruz. Şu ana kadar
çeşitli ülkelerden özellikle vatandaşlarının salıver-
ilmesi konusunda talepler aldık. Bunun neticesinde
özellikle Hamas siyasi kanadıyla bu konuları
görüşmeye başladık. Özellikle yabancıların, sivil-
lerin ve çocukların bırakılması konusundaki
çabalarımız devam etmekte. Kalıcı barışın sağlan-
ması konusunda da çalışmalarımız devam edecek”
ifadelerini kullandı.>>İHA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Lübnan'da 
düzenlediği basın toplantısında, "(Hamas-İsrail)
Bu savaşta daha büyük bir savaşlar çıkabileceği

gibi tarihi bir barış da çıkabilir" dedi.

İsrail vahşetinde ölenler için
gıyabi cenaze namazı kılındı

İsrail’in, Filistin’de gerçekleştirdiği
katliamda hayatını kaybedenler 
için Afyonkarahisar’da gıyabi 
cenaze namazı kılındı.
İmaret Caminde öğlen namazının ardından
gerçekleştirilen etkinliğe çok sayıda vatandaş
katıldı. Gıyabi cenaze namazını Müftü Sinan
Kazancı kıldırdı. İsrail’in katliamının kılındığı
etkinlikte saldırılarda hayatını kaybedenler için
dua edilip, bölgede zulmün son bulması temen-
ni edildi. Gıyabi cenaze namazının ardından
cemaat dağıldı. >>MEVLÜT TINAS
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Taytak çağrıya cevapsız kalmadı
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Taşoluk Belediyesi Güreş Kulübü

Antrenörü Yakup Yağcı ve Şampiyon Sporcular ile Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ı ziyaret etti.

Ziyarette Bolvadin halkının yeni
bir Kapalı Spor Salonu çağrısı-
na cevapsız kalmayan Taytak,

Bakan Bak ile yapılan görüşmede
yeni bir Kapalı Spor Salonu’nun
yapılması sözünü almış oldu.  Taytak
ayrıca, Taşoluk Belediyesi Kadın
Güreş Kulübü sporcularını Gençlik
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile
bir araya getirdi. Afyonkarahisar
ziyaretleri çerçevesinde Hem Bolvadin
hem de Sinanpaşa ilçesine bağlı Taşoluk
Kasaba halkının Gençlik ve Spor
Bakanlığı ile ilgili taleplerini alan MHP
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Gençlik ve
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ı
makamında ziyaret ederek hem talep-

leri iletti hem de bakanlığın ilimizdeki
çalışmaları ile ilgili görüş alışverişinde
bulundu.

“BOLVADİN’E YENİ 
KAPALI SPOR SALONU
KAZANDIRMALIYIZ”

Bolvadin halkının yeni bir Kapalı Spor
Salonu çağrısına cevapsız kalmayan
Taytak; “Bolvadin ilçemiz nüfusuyla ilim-
izin büyük ilçelerindendir. İlçemizde çok
sayıda ortaöğretim ve üniversite öğrencisi
bulunmaktadır. Diğer ilçelerimizin
tümünde kapalı spor salonları bulunmak-
tadır. Bolvadin ilçe merkezinde 7000
metrekarelik alanda Gençlik ve Spor
Bakanlığımıza ait arsanın üzerinde kapalı
spor salonu bulunmaktaydı.  Bolvadin
Kapalı Spor Salonumuz 2020 yılında çeşitli

bahanelerle yıkılmıştı. Bu tarihten sonrada
Bolvadin Kapalı Spor Salonu için hiçbir çalış-
ma yapılmamıştır. Bolvadinli hemşerilerim-
iz yıllardır salonlarına kavuşmayı bekle-
mektedir. Günlerdir kendileri tarafın-
dan çağrılar alıyorum. Gerek gazeteler-
den gerek ziyaretlerim esnasında.
Vatandaşlarımızdan gelen talep üzerine
Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman
Aşkın Bak Bey’i makamında ziyaret
ettim. Ayrıca spor alanında başarılı çalış-
malara imza atan Afyonkarahisarlı
sporcularımıza yenilerinin eklenmesi
açısından kapalı spor salonumuza bir an
önce kavuşmamız şarttır. Bakanımız
Bolvadinli vatandaşlarımıza sözümüz
olsun en kısa zamanda gerekli adımları
atacağız dedi.” dedi.

“ŞAMPİYONLARIMIZIN HER
ZAMAN YANINDAYIM”

Taytak, “Afyonkarahisar Sinanpaşa
ilçemiz Taşoluk Belediyesi Kadın Güreş
Kulübü, 2014 yılında kurulmuş olup,
kurulduğu tarihten bu yana çok sayıda
Türkiye ve Avrupa dereceleri elde
etmiştir. Kulübümüz kasaba kulübü
olmasına rağmen kendi imkanları ile
birçok başarılar elde etmiştir. Ancak
sporcularımız profesyonelleştikçe mev-
cut şartlar yetersiz hale gelmiştir.
Dünya’da ve Avrupa’da bayrağımızı

dalgalandıran Taşoluk Belediyesi Güreş
Kulübümüzün şampiyon kızları ve
kulüp yönetimi ile Gençlik ve Spor
Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak’ı
makamında ziyaret ettik.  Bakanımız genç
kızlarımızı başarılarından dolayı tebrik
ederek, bundan sonra kulüp için gereken
desteği vereceğini ifade ederek, her birine
ayrı ayrı başarılar diledi.” diye konuştu.
Ziyaret sonrasında Milletvekili Mehmet
Taytak, Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak’a Afyon mermerinden yapılmış
saat hediye etti. >>MEVLÜT TINAS

Taytak

Aşkın
Bak

Yağcı

Futbolda şampiyon
Afyon et entegre a.ş.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel hâle
getirilen ve bu yıl 17’nci kez düzenlenen ATSO Spor Oyunları’nın 
futbol branşında final müsabakası ve ödül töreni gerçekleştirildi. 

Kocatepe Spor Kompleksi D-2 Çim Saha’da
yapılan final maçında Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Hastanesi ile Afyon Et
Entegre A.Ş. karşı karşıya geldi. Büyük bir
mücadeleye sahne olan ve normal süresi karşılık-
lı gollerle 4-4 biten maçı penaltılarda Afyon Et
Entegre A.Ş. kazandı.  Final maçının ardından
düzenlenen ödül töreninde, 17. ATSO Spor
Oyunları’nın futbol branşı üçüncüsü İnşaat
Mühendisleri Odası İl Temsilciliği’ne ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser kupa ve
madalyalarını takdim etti. Organizasyonun ikin-
cisi olan AFSÜ Hastanesi’ne kupa ve
madalyalarını ATSO Spor Oyunları Komisyonu
Başkanı olan ATSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey takdim etti.  Futbol
branşının şampiyonu Afyon Et Entegre A.Ş.’ye
madalyaları ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser takdim ederken, kupayı Serteser
ve Güzbey birlikte verdi.  AFSÜ Genel Sekreteri
Ziya Kutay Erşen ile İnşaat Mühendisleri Odası İl
Temsilcisi Ahmet Neoldum’un da katıldığı
madalya ve kupa töreni, toplu fotoğraf çekiminin
ardından sona erdi.  >>KADER KAYA

Milli güreşçi Aydoğan Yunanistan’da 
yapılacak şampiyonaya hazırlanıyor

Afyonkarahisarlı milli güreşçi Hüseyin Aydoğan, dünya güreş 
sahnesinde Türkiye’yi temsil etmek için hazırlıklarını sürdürüyor.

Aydoğan, İhsaniye ilçesine bağlı Osmanköy’deki
hemşehrilerini bir kez daha gururlandırmaya hazırlanıyor.
Aydoğan16-22 Ekim tarihlerinde düzenlenecek olan dünya
güreş şampiyonasında Greko-Romen stilde 130 kilogram
kategorisinde ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye hazır-
lanıyor. Aydoğan uzun bir süredir antrenmanlarını titizlik-
le sürdürerek, fiziksel formunu en üst seviyeye çıkardı.
Ayrıca teknik ve taktik becerilerini de geliştiren Aydoğan,
Türk güreşinin geleneksel gücünü uluslararası arenada
sergilemeye kararlı. Dünya şampiyonasına katılacak olan
Aydoğan, sporseverlerin ve İhsaniye ilçesinin desteğiyle
büyük bir heyecanla bu önemli yarışmaya hazırlanıyor.
Türkiye’yi en iyi şekilde temsil edecek olan
Aydoğan, başarılı bir performans sergileyerek
sporun zirvesine tırmanmayı hedefliyor. Aydoğan
yaptığı açıklamada; “Ülkemizi ve ilimizi en iyi şek-
ilde temsil etmek için buradayım ve tüm gücümle
bunun için gayret göstereceğim” dedi. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
AKTAN

AKÜ Tıp Fakültesi Karşısı
246 31 50

ÇARŞI
Ayakkabı Tamirciler Çarşısı Diş. İş. Merk.

213 84 23
SENA

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata
213 42 99

“Zulme sessiz kalan dilsiz şeytandır”
İşgalci katil İsrail dün gece Gazze’de bir hastaneyi bombaladı. Filistin Sağlık Bakanı 

yaptığı açıklamada saldırıda en az 500 masum Filistinlinin hayatını kaybettiğini belirtti.

Gazze’de hastaneye yapılan bom-
balama sonucu Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanlığı ve

Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar
Şubesi’nin çağrısı ile Zafer Meydanı’nda
toplanan Afyonkarahisar halkı, yaşanan bu
vahşete karşı tepkisini gösterdi. Saadet
Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş, siyasi
parti temsilcileri, STK temsilcileri ve
yüzlerce vatandaşın katıldığı Basın
Açıklaması’nda konuşan AGD Şube
Başkanı Muharrem Coşkun şunları söyledi:
Açık hava hapishanesine dönmüş Gazze de
Müslüman kardeşlerimiz, abluka altına

alınmış, canlı canlı, açlığa, sefalete dolayısı
ile ölüme terk edilmiştir. Bununla beraber
dün gece katil israil Gazze’de yine bir
vahşet yaşatmış, sivillerin bulunduğu has-
taneye bomba atmıştır. Bu bombalama
sonucu en az 500 Filistinli kardeşimiz
yaşamını yitirmiştir. Nerede kaldı insan
hakları! İki yüzlü Avrupa ve Amerika
bırakın insan haklarını, hayvan hakları için
bile birçok çalışma yaparken Gazze’yi
görmezden gelmesi gerçek yüzlerini bir kez
daha ortaya çıkarmaktadır. Bir kez daha
tüm dünya Müslümanlarına ifade ediyoruz
ki Avrupa değil İslam birliğinin kurulması

bir mecburiyettir. Tüm bu insan haklarının
ihlali neticesinde Kassam Tugayları 22
rebiülevvel 1445 yani 7 Ekim 2023 cumarte-
si günü aksa tufanı operasyonunu başlat-
mıştır. Rabbimize hem Gazze’nin hem
Filistin’in özgürlüğüne kavuşması için dua
ediyoruz. İsrail’i ise dün tanımadık, bugün
tanımıyoruz ve yarın da tanımayacağız.
Tüm Sivil Toplum kuruluşları olarak dün
Bosna’nın yanında olduğumuz gibi bugün
de maddi manevi tüm gücümüzle başta
haklı Filistin davası olmak üzere mazlum-
ların yanında olduk, olmaya da devam ede-
ceğiz” >>MEHMET KASAL

Müdür Sünnetci: “Bütün ilçelere
entegre olarak çalışacağız”

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, İlçe Milli Eğitim
Müdürleri İle yapılan toplantıda yaptığı
açıklamada, eğitimin bir bütün olduğunu
ve tüm ilçelerimizle entegre olarak 
çalışmanın başarıya ulaşmamızda 
en önemli adım olduğunu belirtti. 

Afyonkarahisar İlçe Milli Eğitim
Müdürleri yönelik gerçekleştirilen
toplantının idaresini İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci yaptı. İl
Milli Eğitim Müdürlüğü salonunda
yapılan toplantıda İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Fatih Akçil ve İlçe
Milli Eğitim Müdürleri katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
toplantının açılış konuşmasında, eğitimin bir bütün olduğunu ve tüm
ilçelerimizle entegre olarak çalışmanın başarıya ulaşmamızda en önemli
adım olduğunu belirtti. Toplantıda, akademik başarının arttırılması için
yapılacak çalışmalar, taşımalı eğitim konusunda alınacak tedbirler, DYK
ile ilgili çalışmalar, sosyal etkinliklerin değerlendirilmesi ve diğer gündem
maddeleri görüşüldü. Ayrıca İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin ilçelerdeki
eğitim durumu, yapılan iş ve işlemler hakkında bilgi vermesi, görüş ve
önerilerinin alınması ile sona erdi. >>MEVLÜT TINAS

Vali Yiğitbaşı muhtarlarla bir araya geldi
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle

Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi işbirliğinde düzenlenen 
programda merkeze bağlı köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi.

Programa Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın yanı sıra Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, Afyonkarahisar
Valiliği İdare ve Denetim Müdür Vekili Tuncay
Eroğul, Afyonkarahisar Muhtarlar Derneği
Başkanı Suat Uygur ile merkeze bağlı köy ve
mahalle muhtarları katıldı. Afyonkarahisar
Muhtarlar Derneği Başkanı Suat Uygur ile
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in günün anla ve önemini içeren konuş-
malarının ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı söz aldı.

BİRLİKTE ATABİLECEĞİMİZ ADIMLARI
MASAYA YATIRIYORUZ

Muhtarlar ile her zaman iletişim ve işbirliği
halinde olduklarını söyleyen Vali Yiğitbaşı,
“Sizlerin de takip ettiği gibi, son yıllarda hem
muhtarlarımızla bir araya gelmek hem de
muhtarlarımızı bir araya getirmek için çalışıy-
oruz. Kimi zaman sahadaki problemleri
konuşuyoruz, muhtarlarımızın ihtiyaç ve talep-
lerini kendilerinden dinliyoruz. Zaman zaman
birlikte atabileceğimiz adımları masaya yatırıy-
oruz. En nihayetinde hep birlikte daha iyisini

nasıl yaparız sorusuna cevap arıyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu ve bizim
de sürdürmeye çalıştığımız bu strateji devle-
timizin ve demokrasimizin işleyişi bakımından
son derece önemlidir. Biz de Afyonkarahisar
Valiliği olarak, muhtarlarımızla bir araya gelm-
eye ve sizi birebir görüşmelerle dinlemeye
devam etmekte kararlıyız” dedi.

MUHTAR SOKAĞIN SORUNLARINI
BİLEN KİŞİDİR

Muhtarlık görevinin önemine değinen Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ”Çağımız iletişim
çağıdır. Ama çağımız sadece dijital iletişim çağı
değil; aynı zamanda insanın yüz yüze diz dize
kurması gerektiği iletişimin de çağıdır.
Teknoloji ve dijitalleşme her alanda artıyor ama
yönetim alanında da insan unsuruna, insanın
insana dokunmasına, karar alma mekaniz-
malarında sahadan gelen rehberliğe her gün
daha fazla ihtiyaç duyuyoruz. Muhtarlık, tam
da bunları karşılayan bir kurumdur. Muhtar,
sokakta gezen, vatandaşlarla birebir diyaloğu
olan ve kendisine anlatılmasa bile sokağın
sorunlarını, insanların sıkıntılarını bilen kişidir.
Muhtar, komşusunun, köylüsünün, vatan-
daşının sorunlarını çözmek, çözüm üretmek için
kaymakama gider, sosyal yardımlaşmaya gider,
belediye başkanına gider, bize gelir. Yeri gelir
sivil toplum kuruluşlarına gider. Hiçbir yazılım-
la, dijital iletişimle bunları bilemezsiniz ve çöze-
mezsiniz. Ancak muhtarlarımız tüm bunları
bilir, takip eder, gerekli mercilere iletir ve en
nihayetinde vatandaşımızın sorunlarına çare

bulur. Dolayısıyla, muhtarlık kurumu, devle-
timizin işleyişi, yürütülen hizmetlerin vatan-
daşlarımıza ulaştırılması ve sorunların çözümü
için vazgeçilmez bir birimdir” ifadelerini kul-
landı.

HER ZAMAN EL ELE VERİYORUZ
İlçe programlarıyla muhtarları zaman zaman
dinlediğini ve taleplerin çözümü noktasında her
zaman el ele verdiklerini kaydeden Vali
Yiğitbaşı, “Dünya ne kadar ileri gitse, teknoloji
ne kadar gelişse ve ne kadar dijitalleşsek de,
muhtarlarımızın sırtladığı yükü taşıyacak bir
teknoloji üretilemeyecektir. Bu anlamda, siz
muhtarlarımıza minnettar oluşumu ifade etmek
isterim. Biz de Valilik olarak, farklı ilçelerimizin
köy ve mahalle muhtarlarıyla periyodik olarak
bir araya gelerek temel sorun ve ihtiyaçları
muhtarlarımızdan dinlemeye, gerekli birimler-
imiz aracılığıyla taleplerin giderilmesine ve
ülkemizi muhtarlarımızla el ele yönetmeye
devam edeceğiz. 1829 yılından bu yana devle-
timizin sahadaki gören gözü işiten kulağı olan,
demokrasimize yaptıkları katkılarla devle-
timizin temsil kabiliyetini artıran ve millet
iradesinin gerçekleşmesinde yeri doldurula-
mayacak bir işlevi olan muhtarlarımıza, burada
bulundukları için teşekkür ediyor ve iş bir-
liğimizin günden güne artmasını temenni ediy-
orum” şeklinde konuştu. Vali Yiğitbaşı’nın
konuşmasının arından toplu fotoğraf çekimi ve
hediye takdimi yapıldı. Muhtarlara teşekkür
eden Vali Yiğitbaşı, çalışmalarında kolaylıklar
diledi. >>HÜDAYİ ACAR

Kübra 
Güran Yiğitbaşı

Küçükkurt “İsrail terör ve vahşet
örgütüne dönüştü, soykırım yapıyor”
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Sezer Küçükkurt,

İsrail’in Gazze’ye yönelik yapmış olduğu saldırılarla
alakalı bir kınama mesajı yayımladı.

Küçükkurt mesajında şu ifadelere
yer verdi; “ Bir devletten ziyade bir
terör örgütü gibi davranışlarıyla
tüm dünyayı dehşete düşüren
İsrail, Filistin halkının sığındığı has-
taneyi vurarak kelimenin tam
anlamıyla bir vahşetin kanlı aktörü
olmuştur. Yıllardır süren İsrail
zulmü bugün yaşanan insanlık dışı
saldırı ile kanlı bir vahşete
dönüşmüştür. Müslümanlara karşı
girişilen kanlı vahşetin önlenmesi
için gereken tüm adımların atıl-
ması temennimizle birlikte İsrail’in
insanlık suçuna ve soykırıma
dönüşen zulmünü kınıyoruz.

Mazlum Filistin halkının yanında
olduğumuzu belirtiyor, tüm
halkımızı zulmün önlenmesine
yönelik duyarlılığını diri tutmaya
çağırıyoruz” >>HÜDAYİ ACAR

Sezer
Küçükkurt


